
Uchwała Nr XIII/127/2007 

Rady Gminy Gniewino

z dnia 11 lipca  2007 r.

w sprawie: wystąpienia Gminy Gniewino z Pomorskiego Stowarzyszenia Gmin 
Wiejskich

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy z  dnia  8  marca  1992r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.:  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zgodnie z § 12 ust.  1 Statutu 
Pomorskiego Stowarzyszenia Gmin Wiejskich

Rada Gminy Gniewino

uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina Gniewino występuje z Pomorskiego Stowarzyszenia Gmin Wiejskich.

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Gniewino  do  podjęcia  czynności  prawnych  związanych  z 
wystąpieniem Gminy Gniewino z Pomorskiego Stowarzyszenia Gmin Wiejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
(-) Maria Korkosz

KK


